

Drogi Rodzicu...

Nazywam się Ewelina Barnaś i jestem fotografem dziecięcym. Wkrótce odbędzie się przedszkolna sesja zdjęciowa (8 i 9 listopada).

Zrobię wszystko, co w mojej mocy, aby zrobić jak najpiękniejsze zdjęcia Twojego dziecka, natomiast potrzebuję Twojej pomocy...

O co proszę?

Opowiedz dziecku o sesji

Pozytywne nastawienie to klucz do udanej sesji. Niech każdy maluch wie, że sesja zdjęciowa to dobra zabawa i że fajna ciocia z aparatem przyniesie dużo super zabawek-rekwizytów :)



Nie jestem zwolenniczką „przekupywania”, ale w wyjątkowych sytuacjach uciekam się do takich metod, a sesja zdjęciowa do takich sytuacji należy :)

Być może pomocne będzie zaplanowanie z dzieckiem jego ulubionych aktywności / zabaw / potraw po odebraniu z przedszkola, tak aby dziecko miało dodatkową motywację podczas sesji. Zostawiam do rozważenia :)

Przygotuj z wyprzedzeniem ubranie

Ubiór podczas sesji zdjęciowej odgrywa ogromną rolę. Dlatego proszę Cię, drogi Rodzicu, o przygotowanie dziecku ubrania na sesję.

Zaplanowałam dla Twojego dziecka dwie scenki:

Scenka świąteczna;

Scenka z okazji Dnia Babci i Dziadka;



Scenka świąteczna

Będą to ujęcia na tle zimowego, pastelowego miasteczka w bajkowym klimacie.

Pasujące ubrania to:

- Ciepłe swetry i materiałowe (nie dresowe) spodnie dla chłopców
- Sukienki z długim rękawem lub spódnica + sweter dla dziewczynek
- Płaszczki zimowe i inne zimowe dodatki (tylko na część ujęć): czapki, bereciki, buty zimowe, długie wełniane skarpety, szaliki i rękawice

Proszę o ubrania bez napisów z logo firmy i bez nadrukowanych postaci z bajek. Motywy świąteczne mile widziane :)

Kolory pasujące do scenki to: biały, kremowy, zielony, beżowy, czerwony, musztardowy, brązowy i wszelkie pastele (róż, błękit)

Przykładowe inspiracje z sieciówek dla chłopców (tutaj H&M):



Scenka świąteczna

Przykładowe inspiracje z sieciówek (tutaj H&M) dla dziewczynek:



Nie chcę, abyście specjalnie pod sesję ponosili dodatkowy koszt ubrań. Myślę, że spokojnie każdy Rodzic znajdzie tego typu garderobę w szafie dziecka. Jeśli nie to bez obaw - będę mieć ze sobą kilka zestawów „kryzysowych” w rozmiarze 104 / 110 / 116 - dla chłopca i dla dziewczynki :)

Scenka dla Babci i Dziadka

Będzie to klasyczna scenka do portretu w stylu boho.

Pasujące kolory ubrań to kremy, biele, beże, brązy, musztarda, pomarańcz.



Myślę, że najprościej będzie ubrać dziecko coś eleganckiego pod „sweterkowe” stylizacje z pierwszej scenki świątecznej.

Na drugą scenkę (czyli dla Babci i Dziadka) zdejmujemy po prostu część wierzchnią.




ewelina barnaś
FOTOGRAFIA

PS. Wszystkie zdjęcia scenek użyte w tym dokumencie są zdjęciami zrobionymi w moim studio. Scenki, które przygotowałam dla Waszych dzieci są inne, ale obiecuję, że będzie pięknie :)



Trochę formalności na koniec



Niestety bez formalności się nie obędzie. Będę prosić o zgodę na wykonanie sesji zdjęciowej, a także zgodę RODO - na przetwarzanie wizerunku Waszych dzieci oraz na udostępnienie wizerunku dziecka w galerii publicznej online. Na platformie online zostanie utworzone kilka galerii (jedna grupa = jedna galeria) ze zdjęciami do wyboru przez każdego rodzica.

W galerii będzie możliwy wybór zdjęć spośród kilku zrobionych. Staram się zrobić minimum trzy zdjęcia każdego dziecka (w zależności od samopoczucia dziecka).

Koszt odbitki w formacie 13x18 cm - 15 zł za sztukę.

W przypadku chęci zakupu wersji elektronicznej - dopłata 5 zł do zdjęcia.

Bardzo proszę o sprawny wybór zdjęć - maksymalnie do tygodnia czasu. Z uwagi na wzmożony sezon drukarnie fotograficzne mają wydłużone terminy realizacji.

Wraz ze zgodami podeślę listę do uzupełnienia, jakiego rodzaju zdjęcia sobie Państwo życzą. Będą do wyboru (można wybrać wszystkie):

- zdjęcie świąteczne
- portret z tabliczką „Kocham Cię Babciu”
- portret z tabliczką „Kocham Cię Dziadziu”
- portret z tabliczką „Kochanym Dziadkom”

Jest to szczególnie istotne w przypadku zdjęć z okazji Dnia Babci i Dziadka, tak abym wiedziała, którą tabliczkę / tabliczki przekazać dziecku do zdjęcia.



Dziękuję za uwzględnienie moich prośb.

*W razie dodatkowych pytań zapraszam do kontaktu:
tel. 509 532 708*

*messenger facebook: Ewelina Barnas Fotografia
kontakt@ewelinabarnas.pl*

